[bookmark: _GoBack]雄 县 总 工 会
共青团雄县县委
关于举办“名人·双沟杯”青年职工
羽毛球团体赛的通知

各乡镇、县直各部门：
为深入贯彻落实党的十九大精神，丰富职工文化体育生活，展示新时代职工风采，推进雄安新区全民健身运动，雄县总工会、共青团雄县县委、雄县羽毛球协会、雄县名人羽毛球俱乐部、羽之梦羽毛球俱乐部共同举办“名人·双沟杯”青年职工羽毛球比赛，现将有关事宜通知如下：
1、 比赛时间：2018年7月21日
2、 比赛地点：雄县乾和兴羽羽毛球馆（雄县鑫城小区对面包装城工业园区北行400米）。
三、比赛项目：本次比赛为混合团体赛。
四、报名要求：
（一）本次比赛由各乡镇总工会、团委和县直属基层工会及团组织牵头，组织本区域或本单位职工报名组队参赛，为保障本次比赛的群众性与业余性，限定在中国羽协注册过的专业运动员，参加过大学生羽毛球锦标赛，参加过专业训练或者在任何地方参加过省级运动员注册的队员不得报名。
（二）各乡镇、县直单位限报1个代表队，职工较少的单位可联合组队报名。每个代表队限报8人（含领队一名，领队如符合参赛要求也可参加比赛，女队员至少一名）。本次比赛不收取任何费用。参赛者应根据自身条件报名参赛，比赛过程中出现任何意外事故，均由个人承担风险。
（三）报名时间：7月6日－7月16日。
（四）报名办法：此次比赛报名方式为线上报名，报名电话：15132295555（微信同步）。
五、奖项设置：
本次比赛取团体前三名
第一名：现金1000元及价值1850元的双沟珍宝坊圣坊酒一箱。
第二名：现金800元及价值1850元的双沟珍宝坊圣坊酒一箱。
第三名：现金500元及价值850元双沟珍宝坊君坊酒一箱。
所有参赛队员均设纪念奖。
六：竞赛办法：
（1） 竞赛规则：采用中国羽协审定的最新《羽毛球竞赛规则》和国际羽联公布的最新规则；
（2） 比赛均采用分组循环，小组前两名进入第二阶段淘汰赛；
（3） 记分方法：比赛均采取3场2胜制，先取得2场胜利的队伍为获胜方，第一、二阶段采用31分每球得分制，一局决胜。第三阶段淘汰赛采用21分每球得分制，三局两胜（国际规则）
（4） 弃权：在一场比赛进行中凡因伤病或其他原因不能继续比赛者按本场比赛弃权论。一场比赛运动员迟到5分钟者，判该运动员该场比赛弃权。
（5） 罢赛：运动员不论什么原因造成比赛不能进行或中断比赛或临赛前拒绝出场，赛后拒绝领奖等，超过5分钟者（经劝解说服教育工作后计算时间）为罢赛，并取消该运动员比赛资格及比赛成绩。
（6） 比赛流程：7月21日早8点前各地运动员全部到位，8：15参加比赛开幕式，8：30比赛正式开始。
（7） 比赛用球：亚狮龙6号。
七、最终解释权归本次比赛组委会。

附： 雄县“名人·双沟杯”青年职工羽毛球团体赛报名表

雄县总工会      共青团雄县县委

2018年7月3日

雄县“名人·双沟杯”青年职工
羽毛球团体赛报名表

参赛单位
联系人及电话
领队姓名          性别        电话

运动员名单
	姓 名
	性 别
	工作单位
	身份证号
	备 注

1